АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 г.  №1

О признании утратившими силу постановлений Администрации

Наволокского городского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, в связи с

признанием утратившей силу статьи 5 Федерального закона от 21.02.2008 года  №

2395-1 «О недрах», Администрация Наволокского городского поселения

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 31.07.2020года №200 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр

при добыче общераспространѐнных полезных ископаемых, а также при

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных

ископаемых на территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района»;

постановление Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 05.03.2021 №60 «О внесении

изменений в постановление Администрации Наволокского городского поселения

от 31.07.2020года №200 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля

за использованием и охраной недр при добыче общераспространѐнных полезных

ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с

добычей полезных ископаемых на территории Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

http://www.navoloki.ru/

Исполняющая полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                  А.Л. Кудрикова